
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISION DE LABOR PARLAMENTARIA PROY. DE RE-

SOL. RATIFICANDO LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA Nº 437/06. 

EXTRACTO 

2006 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 496 

           07/12/06 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

             P/R       AP. 

 

Resol. N° 267/06. 



fe.

LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

Artículo 1°.-Ratificar en todos sus términos la Resolución de Presidencia

437/06.

Artículo 2°.-Regístrese, comuniqúese y archívese.



EV.J - -\
' ''i' - ' . i*- ; '

^;V>'*M-rf-<
tó)í-•:••'< i:-,-1-
!^;','•'' •••• ' • • -•

USHUAIA, O 9 N Q V . Z006

VISTO la nota presentada por la Legisladora Sra. Patricia PACHECO, Integrante
del Bloque F.U.P;Y

CONSIDERANDO
Que en la mísma informa que se trasladará a la Ciudad de Río Gallegos, a partir

del día 15, regresando el 18 de Noviembre del corriente ano, a fin de asistir a la sesión de!
Parlamento Patagónico.

Que por ello corresponde la extensión de pasaje por ¡os tramos USH/R10
GALLEGOSAJSH y se liquiden TRES (3) días de viáticos.

Que corresponde dictar el presente acto administrativo "ad 'referendum" de la
Cámara Legislativa, en cumplimiento del Artículo 95 \parrafo 5o- de la Constitución prov inc ia l .

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente resolución, de
acuerdo a lo establecido en la Consiirución Provincial y el Reglamento Interno de Cámara.

POR ELLO:

LA VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA
DEL PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA

R E S U E L V E :

RTÍCULO 1°,-. AUTORIZAR la extensión de pasajes por los tamos USH/RIO
GALLEGOS/USH, (ida 15/11/06, regresando 18/11/06) a nombre de la Legisladora Pa t r i c i a
PACHECO, Integrante del Bloque F.U.P., quien se trasladará a d i cha ciudad a los efectos de
asistir a la sesión del Parlamento Patagónico, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- LIQUIDAR TRES (3) días de viáticos a la Legisladora Patricia PACHECO.
ARTICULO 3°.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto adminis t ra t ivo a
las partidas presupuestarias correspondientes.
ARTÍCULO 4°.-. La presente Resolución se dicta "ad referendum" de la Cámara Legislativa.
ARTICULO 5°,- REGISTRAR, comunicar a la Secretaría Administrativa, cumplido, archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N°
tSCOPíA PIEL

^ie Afíoyuy • • •
'>iüii,rrj[iva-.. ,

Provincia!
Leg ANGÉLICA GUZMAN

Vicepresidente 1"

I



• 2004 Centenario da la J»r«**ncta Argentina, Irdntemunpida. «n «I 3«ctor Antartico

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

REPOBUO, AftQEKTWA
PODER LEGISLATIVO

FREKTE C€ UNIDAD PROVINCIAL

-.'-:- '••v'a'&i^'C"-''
*«,•;. ••*\ífi$íflffii$*- :
^jy«»t''M'.\OT7V7/?\Til'A'!«í •,

GUZMAN

NOTAN°?Í/06
L. Leg. PACHECO

Ushuaia, 08 de Noviembre de 2006

!: ¡!!

:- É

Me dirijo a Ud. a efectos de solicitarle se arbitren los medios
necesarios a fin de autorizar, un pasaje ida y vuelta, tramo Ushuaia Río Gallegos Ushuaia y los
viáticos correspondiente, para asistir a la IV Sesión del Parlamento Patagónico a realizarse en la
Ciudad de Rio Gallegos Peía de Santa Cruz los días 15-16-17 de Noviembre del Cte año.saliendo
el dia 15-11-06 y regresando el día 18-11-06

Sin otro Particular, saludo a Ud. Atte.-

PATR1CIA PACHECO
Loglsladots

Frente Unidad Provincia!

G#nrr7Ía.i. Sfinrfwinh detl -Sur u Ins Wi*¿n-s Cnntirumtnlnx ftfm u .ifrrán


